
Ensimmäinen tapaamisemme
Yleistä
Esitietojen keräämisen ja niiden analysoinnin jälkeen on vuorossa tämä ensimmäinen
Online-tapaamisemme. Tapaamisen tarkoituksena on saada mahdollisimman realistinen
kuva koiran arkielämästä. Tavoitteena on löytää syyt jotka ongelmakäytöksen aiheuttavat.
Koiran ongelmakäytöksissä tulee aina hoitaa syytä ( kuten pelko ), ei pelkkää oiretta ( kuten
haukkuminen ).

Tapaaminen toteutetaan Google Meet -videoyhteydellä joka mahdollistaa sujuvan
keskustelun sekä lisäksi tarvittaessa ruudun jakamisen vaikka videota varten. Google Meet
toimii kaikissa tietokoneissa, tableteissa ja puhelimissa joko omalla sovelluksellaan tai
web-selaimen kautta.

Mitä tällä tapaamisella tapahtuu
Haastattelemme ja keskustelemme mahdollisimman kattavasti koiran arkielämästä.
Haluamme saada tarkan kuvan siitä kuinka arki teillä pyörii ja mitkä ovat ongelmakohtia.
Pohjaksi meillä on tähän haastatteluun ennakkoon täyttämänne esitietolomake. Tämän
keskustelun pohjalta esitämme näkemyksemme ongelmasta ja kerromme kuinka asiassa
kannattaa edetä.

Tapaamisen jälkeen teemme teille kirjallisen hoitosuunnitelman.

Mitä muuta tulee huomioida?
Mieti valmiiksi kaikki mitä haluat meille koirasta kertoa. Aiemmin tapahtuneilla huonoilla
kokemuksilla, kuten vaikka koirakohtaamisilla, voi olla merkitystä tässäkin tapauksessa.
Hoidamme ja ohjeistamme aina kokonaisuutena kaikkea koiran elämässä, joten vaikka
hihnakävely olisi haasteenne niin kerro meille myös jos on ongelmia vaikkapa luoksetulossa.
Kaikki liittyvät kaikkeen. Jos teillä on harrastus/koulutus tavoitteita, vaikkapa agilityä tai
metsästystä, kerro sekin meille.

Jos perheessänne on useita koiria, on meidän huomioitava ne kaikki. Sen takia myös toisen,
mielestäsi ongelmattoman koiran, pienetkin haasteet on hyvä meille kertoa. Myös muut
perheen lemmikit, kuten kissa, kannattaa mainita.

Olisi hyvä että tapaamisessa paikalla olisi perheenne kaikki perheenjäsenet ( ainakin
aikuiset ), sekä jos teillä on esimerkiksi vakiohoitaja kenen kanssa koira viettää paljon aikaa,
niin hänkin olisi paikalla.



Tällaiset käyttäytymisneuvonnan tapaukset ovat aina yksilöllisiä, ja niiden kestoa tai
työmäärää ei voi ennakkoon tietää. Autamme ja hoidamme aina tapauksen loppuun asti,
vaikka siihen menisi kuukausi tai 6 kuukautta.

Monesti tilanne jännittää, se on luonnollista. Kaikki mitä kerrot meille, on puoleltamme
luottamuksellista. Muista että me emme ole etsimässä syyllisiä tai kenenkään tekemiä
virheitä. Me olemme auttamassa sinua ja koiraasi helpompaan elämään!
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